МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10
ИМЕНИ БОНДАРЕНКО КАРПА АЛЕКСЕЕВИЧА,КАВАЛЕРА

ОРДЕНА ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ II СТЕПЕНИ

ПРИКАЗ
«01» сентября 2025 года № 292 - О

ст. Новомышастовская

«О работе школьного спортивного клуба ВЕГА»

С целью  о ргани зац ии  и проведения ф и зкультурн о-сп ортивн ой  работы
в М А О У  С О Ш  №  10 во внеурочное  время в учебном  2025 - 2026 году

приказываю:
1. Руководителю  м етоди ческого  объединения учителей  физической

культуры  М и рен ковой  О. Б. и педагогическом у составу  в лице М игизы  М.
В., М акляк  В .Н ., Н ар и ж н як  А.Г..

1.1 организовать  работу  ш кольного  спортивного  клуба  В ЕГА

1.2 утвердить  план деятельности  клуба (при лож ени е  1)

1.3 составить граф ик работы  клуба (при лож ени е  2)

2. Н азначи ть  руководителем  Ш С К  М ирен кову  О льгу  Борисовну,
учителя ф изической  культуры

3. У твердить  долж ностную  инструкцию  руководителя  Ш СК
(прилож ение 3)

4. Руководителю  предоставить  списочны й состав членов Ш СК

5. К он троль  за вы полнени ем  настоящ его  приказа  оставляю  за собой.